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Utenriksdepartementet. 

St. meld. nr. 56. 
(1956) 

Norges deltakelse i Europarådets virksomhet i 1955. 

Tilråding fra utenriksdepartementet 8. juni 1956 
godkjent ved Kronprinsregentens resolus1on "'samme dag. 

(Foredratt av utenriksminister H a l var d L ang e.) 

I Stortingsmelding nr. 54 for 1955 ble det 
redegjort for Norges deltakelse i fjortende 
og femtende møte i Europarådets Minister­
komite. I denne melding vil det bli rede­
g'jort for Norges deltakelse i Minister­
komiteens sekstende· møte i Strasbourg 
4.-5. juli ·1955 og syttende møte i Paris 
13. desember 1955. 

Norge var på sekstende møte. represen,.. 
tert ved utenriksminister ,Halvard L ang e 
med am bassaderåd Haakon N o l' d og 
konsulent Tim Gre v esom. rådgivere, og 
på syttende møte; ved utenriksminister 
Halvard L ang e med. utenriksråd R. B. 
Sky l s ta d, ·.-ekspedisjonssjef· Frithjof 
Jacobsen og ambassaderåd Haakon 
No l' d som rådgivere. 

Delegasjonenes rapporter om forhand­
linger vedligger (vedlegg 1 og 2). 

Europarådets Ministerkomite holdt dess­
uten et. fellesmØte med den HØye myndig­
het for det Europeiske Kull- og Stålfelles­
skap. Dette fellesmØte ble holdt i Paris 
15. januar 1955. Norge var representert ved 
den faste representant ved Europarådet, 
ambassaderåd Haakon N o l' d. På møtet 

Vedlegg 1. 

ble det drØftet spØrsmål av felles interesse 
for de to organisasjoner, særlig forholdet 
mellom Kull- og Stålfellesskapet og de av 
Europarådets medlemsland som ikke er 
tilsluttet Fellesskapet. 

Utenriksministrenes stedfortredere har 
i løpet av 1955 holdt 10 møter. Et resym$ 
av de viktigste saker som har vært behand­
let, vedligger (vedlegg 3). 

Europarådets Radgivende Forsamlings 
sjuende ordinære sesjon ble holdt i Stras­
bourg i tiden 5.-9. juli 1955 (fØrste del) 
og 14.-27. oktober 1955 (annen del). De 
norske medlemmer ble oppnevnt av Stor­
tinget 11. mai 1955 ... Deres rapport til 
Stortinget ligger ved (vedlegg 4). 

Utenriksdepartementet 

tilrår: 

Avtrykk av tilråding fra Utenriksdepar­
tementet av 8. juni 1956 med vedlegg, om 
Norges deltakelse i Europarådets virksom­
het i 1955 blir sendt Stortinget. 

Rapport fra den norske delegasjon til 8ekstende møte 
i Eurol)arådets Ministerkomite. 

Ministerkomiteen holdt sitt sekstende 
møte i Strasbourg 4.-5. juli 1955. 

Europarådets roUe. 
På sitt femtende møte i desember 1954 

besluttet Ministerkomiteen å gi Stedfor­
trederkomiteen i oppdrag å utrede spØrs­
målet om Europarådets rolle i det europe-

iske samarbeid og' komme med forslag om 
forbedringer av Ministerkomiteens arbeids­
metoder. Stedfortrederne skulle videre un­
dersøke mulighetene for å opprette en 
bedre kontakt mellom Ministerkomiteen og 
den Rådgivende Forsamling. 

På grunnlag a v stedfortredernes rapport 
ble saken diskutert i Ministerkomiteen. Her 
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